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CONDIZIONI DI VALIDITÀ 
LICENSE VALIDITY 

Il diritto di utilizzo del marchio UNI è condizionato al rispetto dei 
documenti di riferimento. SIET regolarmente verifica il prodotto ed il 
Sistema Qualità implementato dal produttore al fine di assicurare il 
rispetto dei documenti di riferimento. I certificati sospesi o ritirati sono 
disponibili sul sito web SIET www.siet.it 

The right of use of the UNI mark is conditioned by the respect of the reference 
documents. SIET regularly tests the product and verifies the Quality System 
implemented by the manufacturer in order to assure the respect of the reference 
documents.  The suspended or withdrawn certificates are available on SIET web 
site www.siet.it 
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CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO 
 PRODUCT CERTIFICATION  
 
 
0
1
6
8
9
p
o 

LICENZIATARIO 
LICENSEE 

BRANDONI S.p.A. 
Via Novara, 199 
28078 Romagnano Sesia (Novara) 
Italia 
 

PRODOTTO 
PRODUCT 

DISCONNETTORE CONTROLLABILE CON ZONA A 
PRESSIONE RIDOTTA – FAMIGLIA B – TIPO A 
Controllable backflow preventer with reduced pressure zone - Family B - 
Type A 

CERTIFICATO N° 
LICENSE NUMBER 

01-BRA-BFP-D 

DOCUMENTI DI RIFERIMENTO 
REFERENCE DOCUMENTS 
• UNI EN 12729:2003 
• UNI EN 1717:2002 
• SIET 01588ST10 rev.2  

 

Denominazione 
Designation 

Tipo di attacco 
Connection type 

Finitura superficiale 
Surface finish 

Materiale 
Body material 

Dimensione 
Nominal size 

Gruppo acustico 
Acoustic group 

ECO3T 
 

Filettato 
Threaded 

Sabbiato 
Sandblasted 

Bronzo 
Bronze 

DN20 I 

DN25 I 

DN32 I 

DN40 -- 

DN50 -- 
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